
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 139/818/2001 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 14 listopada 2001r.

W sprawie: ustalenia wysokości stawek czynszu za wydzierżawione grunty stanowiące własność Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz.578 z 1998
r., z późn. zm.) i art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 46 poz.543 z 2000 r.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje :

§ 1

W związku ze wzrostem cen towarów i usług konsumpcyjnych oraz realizując postanowienia umów dzierżawy1.
dotyczące zmiany stawek czynszu, ustala się od dnia 1 stycznia 2002 roku następujące stawki czynszu za dzierżawę
gruntów zabudowanych i niezabudowanych stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego za 1 metr kwadratowy
rocznie:

grunty pod garażami 3,20 zła.
grunty pod pawilonami handlowo-usługowymi 31,80 złb.
grunty okalające pawilony 5,30 złc.
grunty wykorzystane na cele składowe, przemysłowe 1,20 złd.
grunty na cele parkingowe 1,70 złe.
podwórza, siedliska, zieleńce 0,05 złf.
grunty na cele rekreacyjne 5,30 złg.
grunty pod uprawy jednoroczne o powierzchni do 1 ha 0,05 złh.
grunty pod uprawy jednoroczne o powierzchni po w. 1 ha 0,02 złi.

Ustala się stawkę dobową czynszu dzierżawnego za korzystanie z gruntów w celach artystycznych w wysokości 1,202.
zł za 1 m2.
Ustala się stawkę miesięczną czynszu dzierżawnego za korzystanie z gruntów pod sezonowe stragany, przyczepy w3.
wysokości 31,80 zł za 1 m2.
Stawki określone w ust. 1 lit."h" i „i" obniża się o 50% dla rencistów i emerytów, dla których emerytura lub renta4.
stanowią jedyne źródło utrzymania.
Stawki czynszu rewaloryzuje się zgodnie ze wzrostem cen towarów i usług konsumpcyjnych.5.
Określone niniejszą uchwałą stawki czynszu stanowią podstawę do ustalenia czynszu wywoławczego w przypadku6.
wydzierżawiania nieruchomości w drodze przetargu.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr 216 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.01.2000 r.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 roku

 

Załączniki

Uchwała nr 139/818/2001 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14 listopada 2001r. [69.5 KiB]

Traci moc

Uchwała Zarządu Powiatu nr 216 z dnia 18 stycznia 2000r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/I-kadencja/2001_818_139.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=4160


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Utraciła moc przez

Uchwałę 175/2011/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2002r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=4162

